
 

 

 
*RD2200283* 

RD2200283 

 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 november 2022 

 

Gelet op: 

Financiële Verordening Gemeente Steenbergen en de Nota Reserves en Voorzieningen 2017. 

 

Besluit: 

 

1. Instemmen met het omzetten van de reserve COVID-19 (steunfonds) naar een reserve 

algemeen crisisfonds.  

2. Instemmen om de omvang van de reserve algemeen crisisfonds op maximaal €1 miljoen te 

zetten. 

3. Instemmen dat de gelden die vanuit het Rijk worden ontvangen, welke ter ondersteuning zijn 

van een crisis, worden toegevoegd aan de reserve algemeen crisisfonds.  

4. Instemmen om de looptijd van de reserve algemeen crisisfonds te verlengen tot uiterlijk 31-12- 

2024.  

 

 

Steenbergen, 15 december 2022, 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, 

 

 

 

de voorzitter, 

R.A.J. Defilet, MA R.P. van den Belt, MBA 

 


